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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05778 kuni 05781

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 1oike 8 alusel.
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1) Int.CL.
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AGIH 33/04 (2016.01)
AGIF 7/02 (2015.01)

(21) Patenditaotluse number: P201500002
(22) Patenditaotluse esitamise

kuupiev: 27.01.2015

(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 27.01.2015

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 15.04.2016

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 17.10.2016

(73) Patendiomanik:

Tallinna Ulikool
Narva mnt 25, 10120 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Viiu Tuulik
Siitiste tee 34-58, 13411 Tallinn, EE

Silver Saarik
Miinni 20, 90509 Haapsalu, EE

(74) Patendivolinik:
Raivo Matsoo

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn, EE

(54) Ravimudasegu ja meetod selle valmistamiseks

(57) Leiutis kasitleb ravimudasegu, mis sisaldab 10-90 massiprotsenti
balneoloogilist muda ja 10-90 massiprotsenti balneoloogilist turvast,
kusjuures mdlemad komponendid on peenestatud osakeste suu-
ruseni 5-500 pum. Iseloomustatakse balneoloogilise muda ja balneo-
loogilise turba eri sisaldusega ravimudasegu ravitoimeid. Leiutis
sisaldab ka meetodit ravimudasegu valmistamiseks.

'(57) The invention concerns a therapeutic mud mixture, which
consists of 10-90 % balneological mud and 10-90 % balneological
peat (by weight), whereby both components are ground to particle
size 5-500 pm. Curative effects of different therapeutic mud mixtures
based on balneological mud and balneological peat are character-
ized. The invention also includes a method for the manufacture of
the therapeutic mud mixture.

EE 05778 B1
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~ EOIH 5/00 (2015.01)

g GO6F 7/00 (2015.01)

5 12) PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number:  P201400021

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupidev: 06.06.2014
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 06.06.2014
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 15.04.2016

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupidev: 17.10.2016

(73) Patendiomanik:

Meiren Engineering OU
Viike-Minniku 7, 11216 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Jaan Meikup
Roéa maois, Roa kiila, Viiitsa vald,
72806 Jirva maakond, EE

(74) Patendivolinik:
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(54) Teehooldusmasina anduriga varustatud sahk ning meetod sellega teeolude info kogumiseks ja

tootlemiseks

(57) Kd4esolev leiutis kasitleb teehooldusmasina anduriga varustatud
sahka, kusjuures andur, millega kogutakse techooldustodde kaigus
infot teeolude kohta, on paigaldatud terahoidja vdi selle kiilge
kinnitatud tera kiilge. Leiutis v3imaldab koostada liiklejatele
teeolusid kirjeldav elektrooniline kaart, kus eristatavalt on tihis-
tatud sdidutee eri osade olud.

(57) This invention concerns a sensor-equipped snow plow of a
road maintenance vehicle, with a sensor installed on the blade
holder or the blade thereof to collect information about road
‘conditions during road maintenance. With this invention, an
electronic map can be created for road users to profile road
conditions and to identify distinctly the conditions on the various
sections of a road.

]

EE 05779 B1
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(54) Katseseade materjalide abrasiivkulumise uurimiseks

(57) Katseseade materjalide abrasiivkulumise vurimiseks regulee-
ritava l66gienergia ja inertsiga on moodustatud 166gi tekitamise
mehhanismist, pendelsiisteemist ja koormamissélmest inertsi
tekitamiseks, ja abrasiivhddrdumise tekitamise mehhanismist.
Loogitekitamise mehhanism on moodustatud vardast, mille otsa on
kinnitatud kinnitusplaat koos katsekehaga, ja loogigeneraatorist
kinnitusplaadile 166gi andmiseks ja katsekeha surumiseks vastu
platvormile kinnitatud poorlevat ratast. Abrasiivhdordumise
tekitamiseks katsekeha ja ratta vahel juhitakse nende vahele
abrasiivmaterjal.

(57) The device with adjustable energy of impact and inertia for
abrasive wear testing consists of a system to provide impact, a
loading system and a pendulum platform enabling adjustment of
inertia and a system to provide abrasive wear. The system to provide
impact is composed of a fixation plate with test sample suspended
with the help of rods and an impact generator providing impacts to
the fixation plate and pressing the test sample against the rotating
wheel. In order to provide the abrasive wear conditions the abrasive
powder is introduced between the test sample and the wheel.
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(54) Meetod ja seade tipsete ajatemplitega pideva pildivoo Kujutisehdiveks

(57) Meetod ja seade tapsete ajatemplitega pideva pildivoo kujutischdiveks
sisaldab moduleeritud valgusallikat, mida juhib absoluutne reaal-ajaline globaalne
ajabaas (nditeks globaalse navigatsiooni satelliidi stisteemi (GNSS) kontrolleri
abil) ja kujutisehdive ja tootluse osa, mis dekodeerib valguse modulatsiooni
lainekuju ning mi4rab ajatempli iga kaadri jaoks. GNSSi aja ja asukoha sénumeid
saab kasutada ka aja ja asukoha tiistemplite genereerimiseks. Mitmeelemendilisi
valgusallikaid v3ib kasutada ajavallas enama ajainformatsiooni edastamiseks.
Mitme pildivoo (nditeks eri kaameratest) ajatemplite jaoks vaib kasutada mitmeid
sama modulatsioonimustriga valgusallikaid.

(57) Method and device for acquiring stream of the precisely time-stamped
images, including the modulated light source, controlled by the absolute global
real-time-base (e.g. provided by global navigation satellite system (GNSS)
controller) and the image acquisition and processing unit, decoding the light
modulation waveform and determining the time-stamp for every image frame. The
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GNSS time and position messages can be used to provide the full time- and location stamps for each frame. Multi-element light sources can
be used to have more informative light modulation in the time domain. For time-stamping of several image streams (e.g. from several cameras)

multiple light sources with the same modulation can be used.
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9F., No. 103-1, Ln. 103 Sec. 2, Neihu Rd. Neihu
Dist., 11463 Taipei City, TW
Skygebjerg, Per
Otterhillegatan 1, Floor 4, SE-411 18 Gothenburg,
SE
(74) Tarmo Rosman
Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 12.08.2016

(51) HO4N 19/13 (2014.01)
HO3M 7/40 (2006.01)
(11) EE-EP 1540962 B1
(30) 20.09.2002, US, 412245 P
04.10.2002, US, 415999 P
18.09.2003, US, 666687
18.09.2003, US, 665638
18.09.2003, US, 666798
(96) 19.09.2003, 03756844.1
(97) 11.05.2016, EP 1540962
(54) Meetod ja seade aritmeetiliseks kodeerimiseks ja
dekodeerimiseks
(73) NTT DoCoMo, Inc.
11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-6150, JP
(72) BOSSEN, Frank, Jan
181 Metro Drive Suite 300, San Jose, CA 95110, US
(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E012409

08.08.2016

(51) HO4N 19/61 (2014.01)
(11) EE-EP 1582069 B1
(30) 03.03.2003, KR, 2003013198
(96) 03.03.2004, 04716800.0
(97) 01.06.2016, EP 1582069
(54) Meetod liikuva pildi kodeerimiseks
(73) LG Electronics Inc.
20, Yoido-dong, Youngdungpo-gu, Seoul 150-875,
KR
(72) SOH, Yoon-Seong c/o Electronic Inc.
c/o Electronic Inc., Patent team, Woomyeon Patent
Group, 16 Woomyeon-dong,
Seocho-gu Seoul 137-724, KR
JEON, Byeong-Moon
504-401 Hyundae 5th Apt., Gwangjang-dong,
Gwangjin-gu Seoul 143-755, KR
(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E012410

30.06.2016

(51) HO4W 28/20 (2009.01)
HO4B  7/04 (2006.01)
HO4W 74/08 (2009.01)

(10) E012411
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HO4W 72/04 (2009.01) (97) 29.06.2016, EP 2329675
(11) EE-EP 2589164 B1 (54) Optimeeritud iilesliili juhtsignaalide edastamine
(30) 29.06.2010, US, 359796 P laiendatud ribalaiuse jaoks
(96) 28.06.2011, 11801111.3 (73) Nokia Technologies Oy
(97) 10.08.2016, EP 2589164 Karaportti 3, 02610 Espoo, FI
(54) Meetod ja seade andmekaadri edastamiseks (72) CHE, Xiang Guang
WLAN:-siisteemis South 4-2-301, Feng Dan Li She N°1, Jian Cai
(73) LG ELECTRONICS INC. Cheng Zhong Lu, Xi San Qi, Hai Dian District,
20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu, Beijing 100096, CN
Seoul 150-721, KR TIIROLA, Esa
(72) NOH, Yu Jin Porttikellonkuja 12, FIN-90450 Kempele, FI
LG R&D Complex, 533 Hogye 1-dong, Dongan-gu, PAJUKOSKI, Kari
Anyang-si Gyeonggi-do 431-749, KR Purontie 3, FI-90240 Oulu, FI
KANG, Byeong Woo (74) Enn Urgas

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

LG R&D Complex, 533 Hogye 1-dong, Dongan-gu,
Anyang-si Gyeonggi-do 431-749, KR

LEE, Dae Won

LG R&D Complex, 533 Hogye 1-dong, Dongan-gu,
Anyang-si Gyeonggi-do 431-749, KR

SEOK, Yong Ho

LG R&D Complex, 533 Hogye 1-dong, Dongan-gu,
Anyang-si Gyeonggi-do 431-749, KR

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

22.08.2016

(1
(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4W 36/02 (2009.01)
EE-EP 2098024 B1
28.12.2006, US, 648338
29.11.2007, 07862380.8
27.04.2016, EP 2098024
Meetodid kadudeta paketisiirdeks iile lihtmestide
traadita vorkudes

Intel Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

QIL, Emily, H.

8320 Nw Hawkins Boulevard, Portland, OR 97229,
US

FUDIM, Max

2300 Commonwealth Avenue Apt. 3-1, Newton,
MA, US

MACIOCCO, Christian

3625 Nw Chapin Drive, Portland, OR 97229, US
HATTIG, Myron

4146 Nw 134th Terrace, Portland, OR 97229, US
GINZBURG, Boris

Burla Street, 23/13, 32812 Haifa, IL

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E012412

25.07.2016

(1)

(11
(30)
(96)

HO4W 72/04 (2009.01)
HO4L 5/00 (2006.01)
EE-EP 2329675 B1
23.09.2008, US, 194042 P
23.09.2009, 09815741.5

(10) E012413

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
24.08.2016

(51

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO04W 72/04 (2009.01)
HO4W 88/10 (2009.01)
EE-EP 2056644 B1
29.10.2007, US, 927119
29.10.2008, 08167830.2
08.06.2016, EP 2056644
Traadita juurdepaisusiisteemid ja meetodid

Intel Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

Ahmadi, Sassan

285 NW 112th Avenue, Portland, Oregon 97229, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E012414

26.08.2016

D

an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

HO4W 72/04 (2009.01)

HO4L 5/00 (2006.01)

HO4W 48/08 (2009.01)

HO4W 28/18 (2009.01)

HO4W 48/16 (2009.01)

HO4W 72/02 (2009.01)

EE-EP 2472976 B1
28.08.2009, CN, 200910171412
20.07.2010, 10811202.0
20.04.2016, EP 2472976
Sidesiisteem, padsu reguleerimise iiksus ja meetod
kasutajaseadme pédsu reguleerimiseks

Huawei Technologies Co., Ltd.

Huawei Administration Building Bantian Longgang
District, Shenzhen, Guangdong 518129, CN
QUAN, Wei

Huawei Administration Building, Bantian, Longgang
District, Shenzhen Guangdong 518129, CN
JIANG, Yi

Huawei Administration Building, Bantian, Longgang
District, Shenzhen Guangdong 518129, CN
ZHANG, Jian

Huawei Administration Building, Bantian. Longgang
district, Shenzhen Guangdong 518129, CN

(10) E012415
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(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 19.07.2016
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2009, 2 E002838 EE-EP 1492506 B2 [ A61K 9/16 Muudetud patendikirjeldust
A61K 9/20
A61K 9/22

2012, 6 E007224 EE-EP 1759022 B2 [C14B 1/26 Muudetud patendikirjeldust
C14B 1/58

2013,2 E007534 EE-EP 2049123 B2 A61K 31/573 Muudetud patendikirjeldust
A61K 9/28
AG61P 19/02
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TZ4AA. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO

lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2009, 3 E003037 A61K 9/06 BIRKEN GMBH Birken AG TC4A
A61K 47/06 Am Eichhof] Streiflingsweg 11, TE4A
75223 75223 Niefern-Oschelbronn,
Niefern-Oschelbronn, DE DE
2013, 5 E008226 B65G 61/00 Copal Development B.V. Copal Holding B.V. TC4A
B65G 57/24 Nijverheidsstraat 3, Lengelseweg 100, TE4A
B65G 60/00 7041 GE ‘s-Heerenberg, 7041DS's-Heerenberg, NL
B65G 67/24 NL
2015, 1 E009946 EO01B 26/00 Roof Safety Systems B.V. RSS Holding B.V. TC4A
Weth. Hillenstraat 4, Weth. Hillenstraat 4,
5913 RT, Venlo, NL 5913 RT Venlo, NL
2015,9 E010801 EOI1C 11/08 MEUWISSEN, Dirk MEUWISSEN, Dirk
EO1C 11/14 Korenstraat 7, Korenstraat 7,
3600 Genk, BE 3600 Genk, BE
KLINGELEERS, Albert, KLINGELEERS, Albert,
Charles Charles
Stokkemerbaan 116, Stokkemerbaan 116,
B-3650 Dilsen-Stokkem, B-3650 Dilsen-Stokkem, BE
BE
WINTERS, René TH4A
Hengelhoefstraat 162,
3600 Genk, BE
2016,2 | E011346 AOIN 37/22 ennistatud TH4A
AOIN 43/08
AOIN 43/10
AOIN 43/32
AOIN 43/36
AOIN 43/40
AOIN 43/56
AOIN 43/78
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2013, 6 E005663 | CO1B 17/765 Bayer Intellectual Property Bayer Aktiengesellschaft PC4A
II osa CO01B 17/80 GmbH
PZ4A BO1J 8/06 Alfred-Nobel-Strasse 10, Kaiser-Wilhelm-Allee 1,
40789 Monheim, DE 51373 Leverkusen, DE
2014, 1 E007159 | CO7D 401/04 AbbVie Bahamas Ltd AbbVie Ireland Unlimited PC4A
I osa C07D 403/04 Company
PZ4A A61K 31/4184 | Sassoon House, Shirley Street | ¢/o Codan Services Limited,
A61K 31/454 & Victoria Avenue, Clarendon House,
New Providence, Nassau, BS 2 Church Street,
Hamilton HM11, BM
2009, 6 E003572 | A61K 31/404 Oxagen Limited Atopix Therapeutics Limited PC4A
A61K 31/428 91 Milton Park, Abingdon, 265 Strand,
A61K 31/426 Oxfordshire OX14 4RY, GB London, WC2R 1BH, GB
A61K 31/4709
A61K 31/498
A61P 11/02
A61P 11/06
A61P 17/00
A61P 19/02
A61P 37/00
A61P 43/00
CO07D 401/06
CO07D 403/06
CO07D 417/06
CO07D 209/20
2013, 1 E007368 | CO1B 17/765 Bayer Intellectual Property Bayer Aktiengesellschaft PC4A
CO01B 17/80 GmbH
B01J 8/06 Alfred-Nobel-Strasse 10, Kaiser-Wilhelm-Allee 1,
40789 Monheim, DE 51373 Leverkusen, DE
2013,3 E007784 | A61K 48/00 Genzyme Corporation Kastle Therapeutics, LLC PC4A
500 Kendall Street, 181 West Madison Street,
Cambridge, MA 02142, US Suite 3745,
Chicago, IL 60602, US
2013, 5 E008189 | A61K 48/00 Genzyme Corporation Kastle Therapeutics, LLC PC4A
C12Q 1/68 500 Kendall Street, 181 West Madison Street,
CO7H 21/00 Cambridge, MA 02142, US Suite 3745,
CI2N 15/113 Chicago, IL 60602, US
2013, 5 E008299 | C12N 15/113 Genzyme Corporation Kastle Therapeutics, LLC PC4A
A61K 48/00 500 Kendall Street, 181 West Madison Street,
CO7H 21/00 Cambridge, MA 02142, US Suite 3745,
Chicago, IL 60602, US
2013, 5 E008335 | HO4L 1/18 Telefonaktiebolaget L M Optis WirelessTechnology, PC4A

Ericsson (publ)
164 83 Stockholm, SE

LLC
P.O. Box 250649,
Plano, Texas 75025, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2013, 6 E008390 | A61K 31/4184 | Abbott Laboratories AbbVie Ireland Unlimited PC4A
A61K 31/454 Company
A61K 31/55 100 Abbott Park Road, c/o Codan Services Limited,
A61P 9/10 Abbott Park, Clarendon House,
Illinois 60064-6008, US 2 Church Street,
Hamilton HM11, BM
2013, 6 E008607 | HO4W 76/02 Coredius Ltd Ivent Mobile B.V. PC4A
HO04W 8/20 2 Timber Hill Road, Plein 1945 27,
Caterham, CR3 6L.D, GB 1251 MA Laren, NL
2014, 1 E008727 | CO7D 403/04 AbbVie Bahamas Ltd. AbbVie Ireland Unlimited PC4A
A61K 41/00 Company
A61K 45/06 Sassoon House, Shirley Street | c/o Codan Services Limited,
A61K 31/4164 | & Victoria Avenue, Clarendon House,
C07D 401/02 New Providence, Nassau, BS 2 Church Street,
C07D 471/00 Hamilton HM11, BM
A61K 49/00
A61K 9/00
A61P 35/00
AG6IN 5/00
A61K 31/41
2014,3 E009170 | C10B 53/02 Areva Renouvelables Areva Energies Renouvelables PC4A
C10B 49/04 Tour AREVA, 1 Place Jean Millier,
A62D 3/00 1 Place Jean Millier, Tour AREVA,
B27K 3/00 92400 Courbevoie, FR 92400 Courbevoie, FR
2015, 10 | E010911 | CO7H 21/00 Genzyme Corporation Kastle Therapeutics, LLC PC4A
CO7H 21/02 500 Kendall Street, 181 West Madison Street,
CO7H 21/04 Cambridge, MA 02142, US Suite 3745,
Chicago, IL 60602, US
2015, 12 | EO11109 | A61K 48/00 Genzyme Corporation Kastle Therapeutics, LLC PC4A
CI2N 15/11 500 Kendall Street, 181 West Madison Street,
A61P 3/06 Cambridge, MA 02142, US Suite 3745,
Chicago, IL 60602, US
2016, 1 EO011261 | COIB 17/54 Bayer Intellectual Property Bayer Aktiengesellschaft PC4A
CO01B 17/76 GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, Kaiser-Wilhelm-Allee 1,
40789 Monheim, DE 51373 Leverkusen, DE
2016, 9 E012173 | A61P 27/02 Alcon Research, Ltd. Novartis AG PC4A
A61K 31/498 6201 South Freeway, Lichtstrasse 35,
A61K 9/00 Mail Code TB4-8, 4056 Basel, CH
A61K 47/10 Fort Worth, TX 76134-2099,
A61K 47/18 uUsS
A61K 47/26
A61K 47/32

A61K 31/542
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 5

E000138

H04M 15/00
HO04L 12/14
GO7F 19/00
GO6F 17/60
HO4L 29/06
HO04L 12/22

31.03.2016

MM4A

2006, 5

E000502

A61K 31/7056
A61P 35/00

31.03.2016

MMA4A

2007, 1

E000719

A24D 3/06

31.03.2016

MM4A

2007,2

E000866

A61K 31/18
A61K 31/38
A61K 31/4035
A61P 25/00

31.03.2016

MM4A

2007, 5

E001286

AOIN 43/653

31.03.2016

MM4A

2007, 5

E001287

AOIN 43/653
AOIN 43/40

31.03.2016

MM4A

2007, 5

E001425

HO04B  7/005
H04Q 7/36

31.03.2016

MM4A

2007, 6

E001452

A61K 31/445
A61P 25/00

31.03.2016

MM4A

2008, 3

E001985

C07D 217/14
C07D 217/16
C07D 401/04
C07D 233/16
A61K 31/472
A61K 31/4725
A61P 35/00

31.03.2016

MM4A

2008, 4

E002133

C07C 315/06
C07C 317/24

31.03.2016

MM4A

2008, 5

E002229

A61K 9/20
A61K 38/11

16.09.2016

MF4A

2008, 5

E002319

C07D 405/12
CO07D 239/26
A61K 31/44
A61K 31/505
A61K 31/506

31.03.2016

MM4A

2008, 5

E002381

HO4L 12/28
H04Q 7/38

31.03.2016

MM4A

2008, 6

E002460

B01D 53/64

31.03.2016

MMA4A

2009, 1

E002603

A24B 15/16

31.03.2016

MMA4A

2009, 1

E002807

HO4L 12/66
HO4L 29/12

31.03.2016

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number

2009, 2 E002818 AOIN 43/653 31.03.2016 MM4A

2009, 3 E003054 A61K 31/4965 31.03.2016 MM4A
A61K 31/439
A61K 31/4015
A61K 31/405
A61K 31/497
C07C 311/37
C07D 241/04
CO07D 453/02
C07D 207/40
C07D 403/06
CO07D 487/04
C07D 401/04
C07D 243/08
C07D 403/04
C07D 207/34

2009, 3 E003117 C07D 213/79 31.03.2016 MM4A
C07D 213/80
C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 401/12
C07D 413/12
C07D 417/12
C07D 401/06
C07D 401/08
C07D 417/06
C07D 417/08
C07D 413/06
C07D 413/08

2009, 5 E003382 A24B 15/16 31.03.2016 MM4A

2009, 5 E003469 C04B 11/028 31.03.2016 MM4A
F27D 3/08
F27B 17/00
BO1F 3/06
BO1F 15/06

2009, 5 E003518 C13D 1/08 30.08.2016 MF4A
A23N 1/00
C13D 1/00
CI13D 1/10
C13D 3/00
B01D 11/04
C13C 3/00

2010, 1 E003795 B08B 9/032 31.03.2016 MM4A
B67D 1/07

2010, 1 E003854 CO7K 14/54 31.03.2016 MM4A
A61K 39/395
CO7K 14/715
CO7K 16/24
CI2N 15/11

2010, 3 E004265 HO04W 76/04 31.03.2016 MM4A
HO04W 84/16
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 4

E004304

A61K 31/505
C07D 405/06
C07D 309/10
C07D 309/30

31.03.2016

MM4A

2010, 4

E004410

CI2N 15/09
A61K 35/12
A61K 38/00
A61K 39/00
A61K 48/00
A61P 35/00
CO7K 14/82
CO7K 16/32
CI2N 5/07
CI2N 5/10
CI12P 21/02
GOIN 33/53
GOIN 33/574

31.03.2016

MM4A

2010, 5

E004550

C07D 417/04
A61K 31/4439
A61P 11/00

31.03.2016

MMA4A

2010, 5

E004572

CO7K  7/06
CO07K 16/00
CI2N 15/00
A61K 38/00

31.03.2016

MMA4A

2010, 6

E004679

B62D 35/00

31.03.2016

MM4A

2010, 6

E004723

CO07D 487/04
AO0IN 43/90

31.03.2016

MM4A

2011, 1

E004781

A21D 8/04
CI2N 9/18
CI2N 9/20

31.03.2016

MM4A

2011, 1

E004918

CO7K  7/06
CO07K 16/00
CI2N 15/00
A61K 38/00

31.03.2016

MM4A

2011,2

E005001

A61K 9/20

09.08.2016

MF4A

2011,2

E005103

C07D 403/12

C07D 413/12

C07D 417/12

A61K 31/497

A61K 31/5355
A61K 31/541

A61P 35/00

31.03.2016

MM4A

2011,3

E005307

C07D 405/14
A61K 31/4439
A61P 29/00

31.03.2016

MM4A

2011,3

E005360

E04B 2/14

31.03.2016

MM4A

2011, 5

E005657

B60D 1/06

31.03.2016

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number

2011, 6 E005947 CI12P 5/02 31.03.2016 MM4A
Cco7C 7/11
B01D 53/14

2012, 1 E006074 B28B 23/00 31.03.2016 MM4A
B28B 23/02
B28B 19/00
E04C 2/54

2012,2 E006221 A23] 3/18 31.03.2016 MM4A
A23] 3/34
A23L 1/305

2012,2 E006369 F26B 11/04 31.03.2016 MM4A

2012,3 E006435 A61K 31/505 31.03.2016 MM4A
C07D 405/06
C07D 309/10
C07D 309/30

2012,3 E006569 CO07K 16/00 31.03.2016 MM4A
CO7K 14/475
CO7K 14/51
A61K 38/00
A61K 39/395
A61P 19/08
GOIN 33/74

2012, 5 E006822 AOIN 31/02 31.03.2016 MM4A
AOIN 47/46
AOIN 47/14
AOIN 47/08
AOIN 43/88
AO0IN 29/02

2012, 5 E006881 A61K 39/13 26.07.2016 MF4A

2012, 5 E006922 C07C 211/35 31.03.2016 MM4A
C07C 211/37
C07D 209/04
C07D 333/46
AG61P 25/24
A61P 25/28

2012, 5 E006944 C07D 401/04 31.03.2016 MM4A
C07D 231/16
C07D 231/06

2012, 5 E006954 C07D 471/04 31.03.2016 MM4A
A61K 31/437
A61P 35/00
A61P 29/00
A61P 27/02
A61P 19/02
A61P 9/00
A61P 3/04

2012, 6 E007055 A6IK 9/16 06.09.2016 MF4A
A61K 9/28
A61K 31/565
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 6

E007150

C07D 239/48
A61K 31/505
A61P 35/04

31.03.2016

MM4A

2012, 6

E007174

C07D 417/04
A61K 31/4439
A61P 11/00

31.03.2016

MM4A

2012, 6

E007175

C07D 417/04
A61K 31/4439
A61P 11/00

31.03.2016

MM4A

2013, 1

E007371

C07C 213/02
C07D 295/08
C07D 211/46
C07C 215/82
C07C 215/76

31.03.2016

MM4A

2013, 1

E007410

C07D 403/14
A61K 31/501
A61P 35/00

31.03.2016

MM4A

2013, 1

E007479

H04M 15/06
G06Q 20/32

31.03.2016

MM4A

2013,2

E007611

CO07D 239/48
A61K 31/505
A61P 35/04

31.03.2016

MM4A

2013,2

E007682

F16] 15/00
F16] 15/54
F16] 15/40

31.03.2016

MM4A

2013,3

E007911

GO6K 19/077

19.07.2016

MF4A

2013, 4

E007976

A61K 31/517
A61P 25/00
AG61P 25/16
A61P 25/02
A61P 25/14
A61P 25/28
A61P 25/30
A61P 25/08
A61P 25/18
A61P 25/22
AG61P 25/24

31.03.2016

MM4A

2013,5

E008142

A6IK 8/64
A61Q 7/00
A61Q 19/08
AG61K 38/18
A61P 17/02
A61P 17/14

31.03.2016

MM4A

2013,5

E008156

A61K 31/165
A61K 31/55
A61P 9/10
A61P 9/04

30.08.2016

MF4A

2013,5

E008294

C08G 63/85

31.03.2016

MMA4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number
2013, 5 E008339 HO04W 24/02 31.03.2016 MMA4A
2013, 6 E008377 A61K 9/16 06.09.2016 MF4A
A61K 9/20
A61K 9/28
A61K 9/50
2013, 6 E008557 C12Q 1/68 26.07.2016 MF4A
2014, 1 E008613 A21D 2/18 31.03.2016 MM4A
A23K 1/16
A23K 1/18
A23L 1/30
A23L 2/52
2014, 2 E008832 A61K 9/00 26.07.2016 MF4A
A61K 31/728
AG61P 19/02
2014, 2 E008858 A61K 31/704 31.03.2016 MMA4A

A61K 31/282
A61K 31/337
A61K 31/7072
A61K 33/24
A61K 45/06
A61P 35/00
AO61P 43/00
C07J 9/00

2014, 2 E008876 A61K 39/395 23.08.2016 MF4A
A61P 35/00

2014, 2 E008988 FO3B 3/02 31.03.2016 MM4A
FO3B 11/04
FO3B 11/00

2014, 4 E009368 E21B 47/08 31.03.2016 MM4A
E21B 47/10

2014, 5 E009488 C07C 215/20 31.03.2016 MM4A
C07D 209/04
C07D 209/44
A61K 31/133
A61P 25/00

2014, 5 E009506 C07D 307/79 31.03.2016 MM4A
C07D 307/80
C07D 307/81
C07D 405/04
CO07D 405/12
C07D 405/14
C07D 407/04
C07D 407/12
C07D 413/04
C07D 413/12
C07D 417/12
C07D 493/10
A61K 31/496
A61K 31/5377
A61K 31/551
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 5

E009540

CO7K 14/47
CO7K 14/78
CO7K 16/18
CI2N 15/113

31.03.2016

MM4A

2014, 6

E009619

A61F 5/02

31.03.2016

MMA4A

2014, 6

E009645

A61K 31/12
A61K 31/194
A61K 31/423
A61K 31/5377
A61K 39/395
A61K 45/00
A61K 45/06
A61P 1/00
A61P 1/16
A61P 13/12
A61P 19/02
A61P 29/00
A61P 37/02
A61P 37/06
AG61P 43/00
C07D 261/20

31.03.2016

MMA4A

2014, 6

E009815

CI2N 15/09

31.03.2016

MM4A

2014, 6

E009830

EO04F 15/10

31.03.2016

MM4A

2015,2

E009970

A6IK 9/16
A61K 9/32
A61P 3/10

16.08.2016

MF4A

2015,3

E010197

E04D
E04D
EOSF
EOSF

13/035
15/04
11/06
15/12

31.03.2016

MM4A

2015, 4

E010212

A23]
A23]
A23]
A23]

3/34
1/04
1/10
3/04

31.03.2016

MM4A

2015, 4

E010226

A61K
A61P

9/127
35/00

31.03.2016

MM4A

2015, 4

E010307

C08G

63/85

31.03.2016

MMA4A

2015,9

E010766

C04B
C04B
C04B
C04B

7/32
7/24
7/30
7/40

31.03.2016

MM4A

2015, 10

E010828

A24D

3/04

31.03.2016

MM4A

2015, 10

E010854

A61K
A61K
A61K

31/7088
9/127
31/713

A61K 47/18
A61K 47/24
A61K 47/28
A61K 48/00

31.03.2016

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number
2016, 2 E011429 CO07D 495/04 31.03.2016 MMA4A

A61K 31/495
A61P 9/00




EE PATENDILEHT 10/2016, 17.10.2016 IIlosa AAlY

III OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20160023
(22) 13.07.2016
(71) Birken AG
Streiflingsweg 11, 75223 Niefern-Oschelbronn, DE
(68) E003037
(54) Triterpeeni sisaldav oleogeelimoodustaja, triterpeeni
sisaldav oleogeel ja triterpeeni sisaldava oleogeeli
valmistamise meetod
(92) EU/1/15/1069, 18.01.2016
(93) EU/1/15/1069, 18.01.2016
(95) Betuliin (kasetohuekstrakt)
(74) Jaak Ostrat
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(21) C20160029
(22) 05.09.2016
(71) Biogen MA Inc.
250 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US
(68) EO011687
(54) Poliialkiileenpoliimeeri iihendid janende kasutamine
(92) EU/1/14/934, 23.07.2014
(93) EU/1/14/934, 23.07.2014
(95) Beeta-1a peginterferoon
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21) 20160030

(22) 07.09.2016

(71) ELILILLY AND COMPANY
Lilly Corporate Center, Indianapolis, Indiana 46285,
us

(68) E007207

(54) Anti-IL-17 antikehad

(92) EU/1/15/1085,28.04.2016

(93) EU/1/15/1085,28.04.2016

(95) Iksekizumab

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00186 CA 94080, US
(94) 18.11.2029 (68) E005535
(21) C20160002 (54) Proteasoomensiilimi parssivad iihendid
(22) 28.01.2016 (92) EU/1/15/1060,23.11.2015
(71) Gilead Pharmasset LLC (93) EU/1/15/1060, 23.11.2015

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US (95) Karfilsomiib
(68) EO011287 (74) Harald Tehver
(54) Viirusevastased tihendid Patendibiiroo Turvaja OU
(92) EU/1/14/958, 18.11.2014 Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(93) EU/1/14/958, 18.11.2014
(95) Ledipasviir
(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU (11) 00190

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (94) 02.02.2031

’ ’ (21) C20160024
(22) 26.07.2016
(71) The General Hospital Corporation

(11) 00187 55 Fruit Street, Boston, MA 02114, US
(94) 18.01.2031 Wyeth LLC
(21) C20160005 235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
(22) 04.04.2016 (68) E005430
(71) UCB Biopharma SPRL (54) Meetod gefitiniibiresistentse véhi raviks

Allée de la Recherche 60, 1070 Brussels, BE (92) EU/1/16/1086, 04.02.2016
(68) E009231 (93) EU/1/16/1086, 04.02.2016
(54) Farmatseutilised lahused, nende valmistusprotsess ja (95) Osimertiniib

terapeutilised rakendused (74) Kaie Puur
(92) EU/1/15/1073, 18.01.2016 Patendibiiroo RestMark Metida OU
(93) EU/1/15/1073, 18.01.2016 Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
(95) Brivaratsetaam
(74) Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(11) 00188
(94) 18.01.2031
(21) C20160006
(22) 04.04.2016
(71) UCB Biopharma SPRL

Allée de la Recherche 60, 1070 Brussels, BE
(68) E009635
(54) Farmatseutilised kompositsioonid, mis sisaldavad

2-okso-1-piirrolidiini derivaate
(92) EU/1/15/1073, 18.01.2016
(93) EU/1/15/1073, 18.01.2016
(95) Brivaratsetaam
(74) Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(11) 00189
(94) 08.08.2030
(21) C20160008
(22) 13.04.2016
(71)  Onyx Therapeutics, Inc.

249 E. Grand Avenue, South San Francisco,



EE PATENDILEHT 10/2016, 17.10.2016 IIlosa TF1Y

TF1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)
2005, 3 00007 (94) 17.12.2019 (94) 22.12.2019 TZ1Y
2008, 6 00018 (94) 16.02.2023 (94) 20.03.2023 TZ1Y
2009, 5 00023 (94) 18.09.2022 (94) 20.09.2022 TZ1Y
2010, 1 00027 AstraZeneca UK Ltd. AstraZeneca UK Limited TE1Y
15 Stanhope Gate, 1 Francis Crick Avenue,
London W1Y 6LN, GB Cambridge Biomedical Campus,
Cambridge,
United Kingdom CB2 0AA, GB
2011, 6 00045 (94) 18.05.2026 (94) 20.05.2026 TZ1Y
2014, 1 00085 (94) 20.04.2027 (94) 25.04.2027 TZ1Y
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

A45B 3/08 P201500011
B21G 3/00 P201500012
B65D 81/38 P201500008
C25B 1/26 P201500009

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

A61K 35/10 05778
EO1IH 5/00 05779
GOIN 3/56 05780
GO03B 15/03 05781

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendi number
number
P201400021 05779
P201400022 05780
P201400044 05781
P201500002 05778

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendindudluse tolke
number number

11847058.2 0052
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

AO0IN 25/14
AOIN 43/54
AO0IN 43/60
AOIN 43/82
AO0IN 43/90
AOIN 47/36
AQ1P 13/00
AO1IP 13/02
A23G 9/12
A23L 7/113
A24B 3/14
A24D 1/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A42B 3/10
A61C 17/14
AG1F 5/44
A61F 5/445
AG61F 13/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/06
A61K 9/127
A6IK 9/16
A61K 9/16
A6IK 9/28
A61K 9/28
A61K 9/50
A61K 9/70
A61K 31/00
A61K 31/05
A61K 31/122
A61K 31/137
A61K 31/165
A61K 31/4166
A61K 31/436
A61K 31/4725
A61K 31/517
A61K 31/517
A61K 31/56
A61K 38/00
A61K 38/00
A61K 38/26
A61K 38/46
A61K 38/48
A61K 39/00
A61K 39/145
A61K 39/155
A61K 39/395
A61K 47/34
A61K 47/34
A61K 47/48
A61K 51/10

E012244
E012245
E012246
E012247
E012248
E012249
E012250
E012251
E012252
E012253
E012254
E012255
E012256
E012257
E012258
E012259
E012260
E012261
E012262
E012263
E012264
E012265
E012266
E012267
E012268
E012269
E012270
E012271
E012272
E012273
E012274
E012275
E012276
E012277
E012278
E012279
E012280
E012281
E012282
E012283
E012284
E012285
E012286
E012287
E012288
E012289
E012290
E012291
E012292
E012293
E012294
E012295
E012296
E012297
E012298

EE-EP 1928232 Bl
EE-EP 2835053 B1
EE-EP 2744337 Bl
EE-EP 2515658 B1
EE-EP 2081435 Bl
EE-EP 2091332 Bl
EE-EP 1926378 Bl
EE-EP 2512249 B1
EE-EP 2400854 B1
EE-EP 2404506 B1
EE-EP 2713778 Bl
EE-EP 2775865 B1
EE-EP 2770860 B1
EE-EP 2797445 B1
EE-EP 2814345 Bl
EE-EP 2838392 B1
EE-EP 2334253 Bl
EE-EP 2150218 B1
EE-EP 2688528 Bl
EE-EP 2293752 B1
EE-EP 2926805 Bl
EE-EP 2404593 B1
EE-EP 2295035 Bl
EE-EP 2667851 Bl
EE-EP 2515870 B1
EE-EP 2503993 B1
EE-EP 2531177 Bl
EE-EP 2564839 B1
EE-EP 2370065 B1
EE-EP 2538930 B1
EE-EP 2819660 B1
EE-EP 2536398 B1
EE-EP 2858633 Bl
EE-EP 2605769 B1
EE-EP 2568806 B1
EE-EP 2563355 B1
EE-EP 2656842 B1
EE-EP 2462934 B1
EE-EP 2572717 Bl
EE-EP 2467140 B1
EE-EP 2299971 Bl
EE-EP 2504012 B1
EE-EP 2493493 Bl
EE-EP 1965823 Bl
EE-EP 2750698 B1
EE-EP 2879696 B1
EE-EP 2552475 Bl
EE-EP 2240200 B1
EE-EP 1861120 Bl
EE-EP 2445526 B1
EE-EP 2556841 Bl
EE-EP 2575890 B1
EE-EP 2394664 B1
EE-EP 2459224 B1
EE-EP 2247620 B1

A6IL 9/015
AG61L 27/22
A6IM 5/34
A6IN 5/10
B01D 15/36
B01D 19/02
BO1D 53/78
BO1F 7/00
B01J 19/00
B27N 3/00
B41M 5/26
B62D 12/02
B65D 83/00
B65D 85/804
B65D 88/12
B65H 75/42
B66C 1/10
B66D 1/72
CO01G 53/00
CO2F 1/50
COSF 7/00
C07C 229/22
C07C 229/36
C07D 207/22
C07D 211/86
C07D 213/81
C07D 213/82
C07D 215/38
C07D 223/08
C07D 233/88
C07D 243/24
C07D 249/04
C07D 251/60
C07D 261/04
C07D 295/104
C07D 401/14
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 405/06
C07D 409/10
C07D 413/04
C07D 413/06
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 489/08
C07D 491/10
C07D 491/107
C07D 493/04
CO07H 19/10
CO07H 21/04
CO7K  7/08
CO7K  7/62
CO7K 14/315

E012299
E012300
E012301
E012302
E012303
E012304
E012305
E012306
E012307
E012308
E012309
E012310
E012311
E012312
E012313
E012314
E012315
E012316
E012317
E012318
E012319
E012320
E012321
E012322
E012323
E012324
E012325
E012326
E012327
E012328
E012329
E012330
E012331
E012332
E012333
E012334
E012335
E012336
E012337
E012338
E012339
E012340
E012341
E012342
E012343
E012344
E012345
E012346
E012347
E012348
E012349
E012350
E012351
E012352
E012353

EE-EP 2635313 Bl
EE-EP 2259804 B1
EE-EP 2308530 B1
EE-EP 2829545 B1
EE-EP 2349520 B1
EE-EP 2611513 B1
EE-EP 2291232 B1
EE-EP 2868369 B1
EE-EP 2175981 B1
EE-EP 2794211 Bl
EE-EP 2284019 B1
EE-EP 2285644 B1
EE-EP 2520517 B1
EE-EP 2822876 B1
EE-EP 2567911 B1
EE-EP 2862828 B1
EE-EP 2625130 B1
EE-EP 2637959 B1
EE-EP 2619140 B1
EE-EP 2077976 B1
EE-EP 2155629 B1
EE-EP 2872479 B1
EE-EP 1991522 B1
EE-EP 2699545 B1
EE-EP 2785693 B1
EE-EP 2718266 B1
EE-EP 2485731 Bl
EE-EP 2234979 B1
EE-EP 2834221 Bl
EE-EP 2097387 B1
EE-EP 2726466 B1
EE-EP 2721012 B1
EE-EP 2212302 B1
EE-EP 2176244 B1
EE-EP 2439202 B1
EE-EP 2505586 B1
EE-EP 2766354 B1
EE-EP 2477980 B1
EE-EP 2796457 B1
EE-EP 2697218 Bl
EE-EP 2688885 B1
EE-EP 2766359 B1
EE-EP 2203449 B1
EE-EP 2725028 B1
EE-EP 2365750 B1
EE-EP 2844659 B1
EE-EP 2319846 B1
EE-EP 2683723 Bl
EE-EP 2797924 B1
EE-EP 1732931 Bl
EE-EP 1646639 B1
EE-EP 2589602 B1
EE-EP 2531518 B1
EE-EP 2057185 B1
EE-EP 2144924 B1
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Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks
CO7K 14/755 E012354 EE-EP 1807101 Bl FO3B 3/06 E012385 EE-EP 2776704 B1
CO7K 16/00 E012355 EE-EP 2573114 Bl FO3D 1/00 E012386 EE-EP 1714029 B1
CO7K 16/00 E012356 EE-EP 2691416 Bl F03D 3/00 E012387 EE-EP 2721290 B1
CO7K 16/22 E012357 EE-EP 2356153 Bl FO3D 7/02 E012388 EE-EP 1852605 B1
CO7K 16/24 E012358 EE-EP 2076539 Bl FO3D 80/00 E012389 EE-EP 1646787 B1
CO7K 16/24 E012359 EE-EP 2205635 Bl F04D 17/12 E012390 EE-EP 1604115 B1
CO7K 16/24 E012360 EE-EP 1658037 B1 F16C 3/03 E012391 EE-EP 2520813 Bl
C08G 18/08 E012361 EE-EP 1970390 B1 F16D 65/12 E012392 EE-EP 2703682 Bl
C08G 61/12 E012362 EE-EP 2209830 B1 F16F 9/512 E012393 EE-EP 2764274 B1
CO8L 23/06 E012363 EE-EP 2558529 Bl F16L 3/10 E012394 EE-EP 2769131 B1
C09D 1/00 E012364 EE-EP 2726557 Bl F22B 21/00 E012395 EE-EP 2297517 Bl
C09D 5/00 E012365 EE-EP 2754699 Bl F22B 37/06 E012396 EE-EP 2715235 Bl
CI12N 5/00 E012366 EE-EP 2018419 Bl F28G 7/00 E012397 EE-EP 2102577 B1
CI2N 5/07 E012367 EE-EP 2573166 B1 F42D 1/00 E012398 EE-EP 2483630 B1
CI12N 15/11 E012368 EE-EP 2400018 B1 GOIN 21/84 E012399 EE-EP 2825868 Bl
CI12N 15/113 E012369 EE-EP 2852668 B1 GOIN 33/564 E012400 EE-EP 2555790 B1
CI12N 15/79 E012370 EE-EP 2227546 Bl G03G 15/08 E012401 EE-EP 2796936 B1
CI12N 15/79 E012371 EE-EP 2401377 B1 GO6F 9/48 E012402 EE-EP 2430539 B1
CI12N 15/85 E012372 EE-EP 2302063 Bl G08B 13/196 E012403 EE-EP 2898488 B1
C12P 19/34 E012373 EE-EP 2271767 Bl GO9F 15/00 E012404 EE-EP 2313880 B1
C12Q 1/70 E012374 EE-EP 2209920 B1 GIOL 19/24 E012405 EE-EP 2503547 B1
D21H 17/17 E012375 EE-EP 2626388 B1 HOIM 8/02 E012406 EE-EP 2338195 B1
E02D 29/14 E012376 EE-EP 2318596 Bl HOIR 13/527 E012407 EE-EP 2581992 B1
E04D 1/34 E012377 EE-EP 2792808 B1 HO4L 29/06 E012408 EE-EP 2916509 B1
EO4F 13/08 E012378 EE-EP 2354367 Bl HO4N 19/13 E012409 EE-EP 1540962 B1
EO4H 12/22 E012379 EE-EP 2419585 Bl HO4N 19/61 E012410 EE-EP 1582069 B1
EO6B 1/64 E012380 EE-EP 1811111 Bl HO04W 28/20 E012411 EE-EP 2589164 B1
E06B 3/667 E012381 EE-EP 1807596 B1 HO04W 36/02 E012412 EE-EP 2098024 B1
E06B 3/96 E012382 EE-EP 2754838 Bl HO04W 72/04 E012413 EE-EP 2329675 Bl
E06B 9/15 E012383 EE-EP 2835489 Bl HO04W 72/04 E012414 EE-EP 2056644 B1
EO6C 1/38 E012384 EE-EP 2828462 Bl HO04W 72/04 E012415 EE-EP 2472976 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E012354 EE-EP 1807101 B1 E012331 EE-EP 2212302 B1 E012358 EE-EP 2076539 B1
E012334 EE-EP 2505586 B1 E012248 EE-EP 2081435 B1 E012256 EE-EP 2770860 B1
E012367 EE-EP 2573166 B1 E012369 EE-EP 2852668 B1 E012254 EE-EP 2713778 B1
E012285 EE-EP 2504012 B1 E012273 EE-EP 2538930 B1 E012377 EE-EP 2792808 B1
E012359 EE-EP 2205635 B1 E012346 EE-EP 2683723 Bl E012281 EE-EP 2462934 B1
E012410 EE-EP 1582069 Bl E012245 EE-EP 2835053 B1 E012345 EE-EP 2319846 B1
E012282 EE-EP 2572717 B1 E012412 EE-EP 2098024 B1 E012304 EE-EP 2611513 B1
E012308 EE-EP 2794211 Bl E012288 EE-EP 2750698 B1 E012399 EE-EP 2825868 B1
E012309 EE-EP 2284019 B1 E012415 EE-EP 2472976 B1 E012270 EE-EP 2531177 B1
E012341 EE-EP 2203449 B1 E012305 EE-EP 2291232 B1 E012303 EE-EP 2349520 B1
E012374 EE-EP 2209920 B1 E012263 EE-EP 2293752 B1 E012372 EE-EP 2302063 B1
E012355 EE-EP 2573114 Bl E012253 EE-EP 2404506 B1 E012271 EE-EP 2564839 B1
E012368 EE-EP 2400018 B1 E012378 EE-EP 2354367 B1 E012357 EE-EP 2356153 Bl
E012276 EE-EP 2858633 Bl E012396 EE-EP 2715235 Bl E012352 EE-EP 2057185 B1
E012406 EE-EP 2338195 Bl E012252 EE-EP 2400854 B1 E012373 EE-EP 2271767 Bl
E012262 EE-EP 2688528 B1 E012310 EE-EP 2285644 B1 E012402 EE-EP 2430539 B1



EE PATENDILEHT

10/2016, 17.10.2016

V osa

Loendid
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Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E012328
E012267
E012278
E012293
E012330
E012294
E012292
E012298
E012375
E012370
E012340
E012351
E012382
E012291
E012315
E012316
E012388
E012272
E012389
E012365
E012320
E012257
E012255
E012392
E012393
E012366
E012361
E012394
E012260
E012317
E012287
E012403
E012391
E012362
E012363
E012265
E012404
E012409
E012275
E012319
E012395
E012386

EE-EP 2097387 B1
EE-EP 2667851 Bl
EE-EP 2568806 B1
EE-EP 2445526 B1
EE-EP 2721012 Bl
EE-EP 2556841 B1
EE-EP 1861120 Bl
EE-EP 2247620 B1
EE-EP 2626388 B1
EE-EP 2227546 B1
EE-EP 2766359 B1
EE-EP 2531518 Bl
EE-EP 2754838 Bl
EE-EP 2240200 B1
EE-EP 2625130 Bl
EE-EP 2637959 B1
EE-EP 1852605 Bl
EE-EP 2370065 B1
EE-EP 1646787 Bl
EE-EP 2754699 B1
EE-EP 2872479 Bl
EE-EP 2797445 B1
EE-EP 2775865 B1
EE-EP 2703682 B1
EE-EP 2764274 B1
EE-EP 2018419 B1
EE-EP 1970390 B1
EE-EP 2769131 Bl
EE-EP 2334253 Bl
EE-EP 2619140 B1
EE-EP 1965823 Bl
EE-EP 2898488 B1
EE-EP 2520813 Bl
EE-EP 2209830 B1
EE-EP 2558529 Bl
EE-EP 2404593 B1
EE-EP 2313880 B1
EE-EP 1540962 B1
EE-EP 2536398 B1
EE-EP 2155629 B1
EE-EP 2297517 Bl
EE-EP 1714029 B1

E012376
E012300
E012390
E012325
E012266
E012337
E012249
E012405
E012277
E012312
E012408
E012268
E012314
E012246
E012318
E012274
E012348
E012307
E012356
E012321
E012279
E012326
E012397
E012259
E012338
E012322
E012336
E012387
E012401
E012264
E012333
E012297
E012335
E012324
E012371
E012323
E012350
E012383
E012364
E012353
E012302
E012290

EE-EP 2318596 B1
EE-EP 2259804 B1
EE-EP 1604115 B1
EE-EP 2485731 Bl
EE-EP 2295035 B1
EE-EP 2796457 B1
EE-EP 2091332 B1
EE-EP 2503547 B1
EE-EP 2605769 B1
EE-EP 2822876 B1
EE-EP 2916509 B1
EE-EP 2515870 B1
EE-EP 2862828 B1
EE-EP 2744337 B1
EE-EP 2077976 B1
EE-EP 2819660 B1
EE-EP 1732931 B1
EE-EP 2175981 Bl
EE-EP 2691416 B1
EE-EP 1991522 B1
EE-EP 2563355 B1
EE-EP 2234979 B1
EE-EP 2102577 B1
EE-EP 2838392 B1
EE-EP 2697218 B1
EE-EP 2699545 B1
EE-EP 2477980 B1
EE-EP 2721290 B1
EE-EP 2796936 B1
EE-EP 2926805 B1
EE-EP 2439202 B1
EE-EP 2459224 B1
EE-EP 2766354 B1
EE-EP 2718266 B1
EE-EP 2401377 B1
EE-EP 2785693 B1
EE-EP 2589602 B1
EE-EP 2835489 B1
EE-EP 2726557 B1
EE-EP 2144924 B1
EE-EP 2829545 B1
EE-EP 2552475 B1

E012284
E012344
E012360
E012327
E012381
E012313
E012280
E012311
E012283
E012380
E012261
E012286
E012289
E012414
E012247
E012407
E012343
E012251
E012306
E012413
E012398
E012379
E012385
E012258
E012339
E012250
E012411
E012342
E012299
E012347
E012244
E012329
E012332
E012296
E012295
E012400
E012269
E012384
E012349
E012301

EE-EP 2299971 B1
EE-EP 2844659 B1
EE-EP 1658037 B1
EE-EP 2834221 Bl
EE-EP 1807596 B1
EE-EP 2567911 Bl
EE-EP 2656842 B1
EE-EP 2520517 B1
EE-EP 2467140 B1
EE-EP 1811111 Bl
EE-EP 2150218 B1
EE-EP 2493493 B1
EE-EP 2879696 B1
EE-EP 2056644 B1
EE-EP 2515658 B1
EE-EP 2581992 B1
EE-EP 2365750 B1
EE-EP 2512249 B1
EE-EP 2868369 B1
EE-EP 2329675 B1
EE-EP 2483630 B1
EE-EP 2419585 B1
EE-EP 2776704 B1
EE-EP 2814345 B1
EE-EP 2688885 B1
EE-EP 1926378 B1
EE-EP 2589164 B1
EE-EP 2725028 B1
EE-EP 2635313 Bl
EE-EP 2797924 B1
EE-EP 1928232 Bl
EE-EP 2726466 B1
EE-EP 2176244 B1
EE-EP 2394664 B1
EE-EP 2575890 B1
EE-EP 2555790 B1
EE-EP 2503993 B1
EE-EP 2828462 B1
EE-EP 1646639 B1
EE-EP 2308530 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE

Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

EE-EP 1540962 B1
EE-EP 1582069 B1
EE-EP 1604115 Bl
EE-EP 1646639 B1
EE-EP 1646787 B1

E012409
E012410
E012390
E012349
E012389

EE-EP 1658037 B1
EE-EP 1714029 B1
EE-EP 1732931 B1
EE-EP 1807101 Bl
EE-EP 1807596 B1

E012360
E012386
E012348
E012354
E012381

EE-EP 1811111 B1
EE-EP 1852605 B1
EE-EP 1861120 B1
EE-EP 1926378 B1
EE-EP 1928232 Bl

E012380
E012388
E012292
E012250
E012244
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V osa

Loendid

EE PATENDILEHT

10/2016, 17.10.2016

Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

EE-EP 1965823 Bl
EE-EP 1970390 B1
EE-EP 1991522 Bl
EE-EP 2018419 B1
EE-EP 2056644 B1
EE-EP 2057185 B1
EE-EP 2076539 B1
EE-EP 2077976 B1
EE-EP 2081435 Bl
EE-EP 2091332 Bl
EE-EP 2097387 B1
EE-EP 2098024 B1
EE-EP 2102577 Bl
EE-EP 2144924 B1
EE-EP 2150218 Bl
EE-EP 2155629 B1
EE-EP 2175981 Bl
EE-EP 2176244 B1
EE-EP 2203449 Bl
EE-EP 2205635 B1
EE-EP 2209830 B1
EE-EP 2209920 B1
EE-EP 2212302 Bl
EE-EP 2227546 B1
EE-EP 2234979 Bl
EE-EP 2240200 B1
EE-EP 2247620 B1
EE-EP 2259804 B1
EE-EP 2271767 Bl
EE-EP 2284019 B1
EE-EP 2285644 B1
EE-EP 2291232 Bl
EE-EP 2293752 Bl
EE-EP 2295035 B1
EE-EP 2297517 Bl
EE-EP 2299971 Bl
EE-EP 2302063 Bl
EE-EP 2308530 B1
EE-EP 2313880 Bl
EE-EP 2318596 B1
EE-EP 2319846 Bl
EE-EP 2329675 B1
EE-EP 2334253 Bl
EE-EP 2338195 Bl
EE-EP 2349520 B1
EE-EP 2354367 B1
EE-EP 2356153 Bl
EE-EP 2365750 B1
EE-EP 2370065 B1
EE-EP 2394664 B1
EE-EP 2400018 B1
EE-EP 2400854 B1
EE-EP 2401377 Bl

E012287
E012361
E012321
E012366
E012414
E012352
E012358
E012318
E012248
E012249
E012328
E012412
E012397
E012353
E012261
E012319
E012307
E012332
E012341
E012359
E012362
E012374
E012331
E012370
E012326
E012291
E012298
E012300
E012373
E012309
E012310
E012305
E012263
E012266
E012395
E012284
E012372
E012301
E012404
E012376
E012345
E012413
E012260
E012406
E012303
E012378
E012357
E012343
E012272
E012296
E012368
E012252
E012371

EE-EP 2404506 B1
EE-EP 2404593 B1
EE-EP 2419585 Bl
EE-EP 2430539 B1
EE-EP 2439202 B1
EE-EP 2445526 B1
EE-EP 2459224 B1
EE-EP 2462934 B1
EE-EP 2467140 B1
EE-EP 2472976 B1
EE-EP 2477980 B1
EE-EP 2483630 B1
EE-EP 2485731 Bl
EE-EP 2493493 B1
EE-EP 2503547 B1
EE-EP 2503993 B1
EE-EP 2504012 B1
EE-EP 2505586 B1
EE-EP 2512249 B1
EE-EP 2515658 B1
EE-EP 2515870 B1
EE-EP 2520517 B1
EE-EP 2520813 Bl
EE-EP 2531177 B1
EE-EP 2531518 B1
EE-EP 2536398 B1
EE-EP 2538930 B1
EE-EP 2552475 B1
EE-EP 2555790 B1
EE-EP 2556841 B1
EE-EP 2558529 B1
EE-EP 2563355 B1
EE-EP 2564839 B1
EE-EP 2567911 Bl
EE-EP 2568806 B1
EE-EP 2572717 B1
EE-EP 2573114 Bl
EE-EP 2573166 B1
EE-EP 2575890 B1
EE-EP 2581992 B1
EE-EP 2589164 B1
EE-EP 2589602 B1
EE-EP 2605769 B1
EE-EP 2611513 B1
EE-EP 2619140 B1
EE-EP 2625130 B1
EE-EP 2626388 B1
EE-EP 2635313 Bl
EE-EP 2637959 B1
EE-EP 2656842 B1
EE-EP 2667851 B1
EE-EP 2683723 Bl
EE-EP 2688528 B1

E012253
E012265
E012379
E012402
E012333
E012293
E012297
E012281
E012283
E012415
E012336
E012398
E012325
E012286
E012405
E012269
E012285
E012334
E012251
E012247
E012268
E012311
E012391
E012270
E012351
E012275
E012273
E012290
E012400
E012294
E012363
E012279
E012271
E012313
E012278
E012282
E012355
E012367
E012295
E012407
E012411
E012350
E012277
E012304
E012317
E012315
E012375
E012299
E012316
E012280
E012267
E012346
E012262

EE-EP 2688885 B1
EE-EP 2691416 B1
EE-EP 2697218 B1
EE-EP 2699545 B1
EE-EP 2703682 B1
EE-EP 2713778 B1
EE-EP 2715235 Bl
EE-EP 2718266 B1
EE-EP 2721012 B1
EE-EP 2721290 B1
EE-EP 2725028 B1
EE-EP 2726466 B1
EE-EP 2726557 B1
EE-EP 2744337 B1
EE-EP 2750698 B1
EE-EP 2754699 B1
EE-EP 2754838 B1
EE-EP 2764274 B1
EE-EP 2766354 B1
EE-EP 2766359 B1
EE-EP 2769131 Bl
EE-EP 2770860 B1
EE-EP 2775865 B1
EE-EP 2776704 B1
EE-EP 2785693 B1
EE-EP 2792808 B1
EE-EP 2794211 B1
EE-EP 2796457 B1
EE-EP 2796936 B1
EE-EP 2797445 B1
EE-EP 2797924 B1
EE-EP 2814345 B1
EE-EP 2819660 B1
EE-EP 2822876 B1
EE-EP 2825868 B1
EE-EP 2828462 B1
EE-EP 2829545 Bl
EE-EP 2834221 Bl
EE-EP 2835053 B1
EE-EP 2835489 B1
EE-EP 2838392 Bl
EE-EP 2844659 B1
EE-EP 2852668 B1
EE-EP 2858633 B1
EE-EP 2862828 B1
EE-EP 2868369 B1
EE-EP 2872479 B1
EE-EP 2879696 B1
EE-EP 2898488 B1
EE-EP 2916509 B1
EE-EP 2926805 B1

E012339
E012356
E012338
E012322
E012392
E012254
E012396
E012324
E012330
E012387
E012342
E012329
E012364
E012246
E012288
E012365
E012382
E012393
E012335
E012340
E012394
E012256
E012255
E012385
E012323
E012377
E012308
E012337
E012401
E012257
E012347
E012258
E012274
E012312
E012399
E012384
E012302
E012327
E012245
E012383
E012259
E012344
E012369
E012276
E012314
E012306
E012320
E012289
E012403
E012408
E012264



EE PATENDILEHT 10/2016, 17.10.2016 Vosa Loendid

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20160023 E003037 EU/1/15/1069
C20160029 E011687 EU/1/14/934
C20160030 E007207 EU/1/15/1085

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00186 C20160002 EO011287 EU/1/14/958
00187 C20160005 E009231 EU/1/15/1073
00188 C20160006 E009635 EU/1/15/1073
00189 C20160008 E005535 EU/1/15/1060

00190 C20160024 E005430 EU/1/16/1086
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EE PATENDILEHT 10/2016, 17.10.2016

VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RITIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 11. oktoober 2016)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene
Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Anniki MEISTER
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee

voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Lembit MITT

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www .kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Ott MOORLAT

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko
Patendibiiroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ce
http://www.moorlat.ee
voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS AAA Patendibiiroo OU Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Tonismégi 3-2, 10119 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn telefon: 53 039 088
telefon: 660 5910, 660 5911 telefaks: 660 3307
telefaks: 660 5912 e-post: mikk.putk@patent.ee
e-post:  aaa@aaa.ce http://www.patent.ee
http://www.aaa.ee Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene, soome voorkeeled: inglise, vene
Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendibiiroo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ee Metida OU
http://www.lasvet.ee Kompanii 1c, 51004 Tartu
voorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 6559803
telefaks: 747 7059
Jiiri OLT kutsetegevus on peatatud e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene, saksa
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 640 6600 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 656 1450
e-post:  lasvet@lasvet.ce telefaks: 656 1450
http://www.lasvet.ce e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: inglise, saksa, voorkeeled: saksa, inglise,
soome, vene ungari, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikaiilikool Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn J. Koleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 620 3269 telefon: 648 6125
telefaks: 620 2020 telefaks: 641 0174
e-post:  tauno.otto@ttu.ee e-post:  amende@hot.ce
http://www.ttu.ee voorkeeled: inglise, saksa,
voorkeeled: inglise, vene soome, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
pk 3136, 10505 Tallinn 51004 Tartu
telefon: 640 6600 telefon: 747 7058
telefaks: 640 6604 telefaks: 747 7059
e-post:  lasvet@lasvet.ce e-post:  patent@patent.ce
http://www.lasvet.ee http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Liivalaia 22 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
10118 Tallinn pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Harald TEHVER

Jiirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www .kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125

telefaks: 641 0174

e-post:  amende@hot.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 11 October 2016)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiiitli 51a
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372447 1021
Fax: +372 738 3055 Fax: +372 447 1001
E-mail:  info@kaosaar.ce GSM: +372 515 1844
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ee Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Phone:  +372 738 3051 Tahe Str. 94
Fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
E-mail:  info@kaosaar.ce Phone:  +372 738 3051
Http://www kaosaar.ee Fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
Phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
Fax: +372 742 0326 Phone:  +372 640 3109
E-mail: intels@intels.ee Fax: +372 640 3105
Http://www.intels.ee E-mail:  turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, Http://www.turvaja.ee
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and

Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www .kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ce
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www .koppelpb.com

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia

Phone: +372 648 2085

Fax: +372 654 2844
E-mail: ott.moorlat@moorlat.ce
Http://www.moorlat.ee
English, Russian, Estonian
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Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

Riho PIKKOR

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of Arvo SALUMAE
Technology
Ehitajate tee 5
19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee
English, Russian, Estonian
Margus SARAP
Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
TOnismégi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian
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Tiina SIIM Lasvet Ltd. Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
P.O. Box 3136 Mulla Str. 4-3
10505 Tallinn, Estonia 10611 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 673 9097
Fax: +372 640 6604 +372 566 75197
E-mail:  lasvet@lasvet.ce +372 566 75198
Http://www.lasvet.ee Fax: +372 677 4844
English, Russian, Estonian E-mail:  purus@kaitsepurus.ce
Http://www kaitsepurus.ee
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Russian, English, Estonian
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.
Phone: +372 640 3109 J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
Fax: +372 640 3105 Estonia
E-mail: turvaja@turvaja.ee Phone:  +372 648 6125
Http://www.turvaja.ee Fax: +372 641 0174
English, German, Russian, E-mail:  amende@hot.ce
Estonian English, Russian, Estonian
Jiirgen TOOME Lasvet Ltd. Janno ANILINE Patent & Trademark Agency
P.O. Box 3136 Koitel
10505 Tallinn, Estonia Tina 26
Phone: +372 640 6600 10126 Tallinn, Estonia
Fax: +372 640 6604 P.O. Box 1759
E-mail:  lasvet@lasvet.ee 10902 Tallinn, Estonia
Http://www .lasvet.ee Phone:  +372 603 3260
English, Russian, Estonian Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ce
Olga TREUFELDT  Patendibiiroo TURVAJA OU Http://www koitel.ee
Liivalaia 22 English, Finnish, Russian,
10118 Tallinn, Estonia Estonian
Phone:  +372 6403109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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